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Klasa VI Dhe Klasa VII HYRJE Lënda E Fizikës, Që Do Të Mësohet Në Klasën VI Dhe
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Gjuha Letrare Standarte Shqipe Fq.65 60. Te Shkruajme :Ta Shkruajme Ne Gjuhen
Standarte Tekstin Fq.64 61. Perpunimi I Teksti : çka Fshin $(ma Fq.63 62. Lexim
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